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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32007019S

2. Data e Regjistrimit 07/08/2023
3. Emri i Subjektit ORTADOGU SONDAJ ARNAVUTLUK
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2023            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
1. Te kryej punime me sonde per shpime dhe injektime 
per studime gjelogjike, studime rilevimi, studim dhe kerkim 
mineralesh, kerkim per hidrokarbure apo uje te pijshem per 
shoqeri shteterore, private, person juridike apo peson fizik 
qofshin ato. 2. Te importoje apo eksportoje makina sonde, 
pjese kembimi te tyre si dhe te marre perfaqesi per shitje 
sondazh si dh ete pjese te tyre. 3. Te marre ne 
shfrytezim, te bleje, te marr me qira, tja leshoje te tjereve apo 
ta shese leje minerare nga shoqeri shteterore, private, person 
juridike apo peson fizik qofshin ato. 4. Te kryej analiza 
gjeologjike, te pregatise harta gjeologjike te hartoje raporte 
dhe konsulence gjeologjike per shoqeri shteterore, private, 
person juridike apo peson fizik qofshin ato. 5. Te jape 
sherbime gjeoteknike dhe per prodhim strukturash dhe ne 
lidhje me keto te pregatise raport studimor dhe kerkimor ne 
Shqiperi per shoqeri shteterore, private, person juridike apo 
peson fizik qofshin ato. 6. Te kryej sherbime kerkimi dhe 
shfrytezimi per minerale, te bej raporte fizibiliteti dhe plan 
biznes paraprak si dhe projekt shfryzimi per shoqeri 
shteterore, private, person juridike apo peson fizik qofshin 
ato. 7. Te kryej raporte per vlersim mjedisor paraprak dhe 
raport mjedisor perfundimtar pe shoqeri shteterore, private, 
person juridike apo peson fizik qofshin ato. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Ndertesa Nr.1, Hyrja 11, 
Apartamenti 3, Tirane 1001

Ali Yagcioglu8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/07/2023            Deri:  25/07/2028
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9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Ortadogu Sondaj Arnavutluk

E-Mail: ali.yagcioglu@ortadogusondaj.com  
Telefon: +905323064697  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Ortadogu Sondaj Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
15. Forma ligjore AS
16. Kapitali 11.000.000,00
17. Data e themelimit 25/05/1995
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ahmet Zeki Topdemir

               Nga:  17/11/2020            Deri:  10/11/2023
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-187290-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:11/10/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB483A-AA9D-4C94-AA7B-24B0A4F5C39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB483A-AA9D-4C94-AA7B-24B0A4F5C39E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863CECD2-B3CE-44CD-8B5A-42C1D0D8E16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863CECD2-B3CE-44CD-8B5A-42C1D0D8E16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0052C57-B781-4E1B-A753-45E02B32CF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0052C57-B781-4E1B-A753-45E02B32CF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96872E1-F7A0-4352-9C1C-8732F39F197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96872E1-F7A0-4352-9C1C-8732F39F197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2264200-AAB6-49BF-A5A5-9BEC8AC12B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2264200-AAB6-49BF-A5A5-9BEC8AC12B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7A51F-C7F8-4183-A2E2-DEBD60CD80E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7A51F-C7F8-4183-A2E2-DEBD60CD80E8
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


